[image: image1.jpg]O

LienViet Securities

CHUNG KHOAN LIEN VIET

​​​​​​​
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

––––––––––(((––––––––––

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN CHÀO BÁN
CHO CỔ ĐÔNG HIỆN HỮU CHƯA LƯU KÝ CỦA NGÂN HÀNG TMCP BƯU ĐIỆN LIÊN VIỆT
Kính gửi:     Công ty Cổ phần Chứng khoán Liên Việt

Cổ đông:

Địa chỉ:

Số ĐKKD/CMND/Thẻ căn cước:

Cấp ngày:
tại:

Người đại diện (Nếu là tổ chức):

Điện thoại:
 Fax:

Số lượng cổ phần được mua: …………………..cổ phần.

Tôi/chúng tôi đăng ký mua cổ phần Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt với số lượng: ………………..cổ phần.
Giá mua: 10.000 đồng/cổ phần
Số tiền thanh toán tương ứng với số lượng cổ phần đăng ký mua:

Số tiền bằng chữ:

Tôi/chúng tôi gửi kèm theo đây các hồ sơ gồm:

Cá nhân:

· 01 bản photo CMND/Thẻ căn cước

· 01 bản photo Giấy nộp tiền mua cổ phần/Ủy nhiệm chi.

· Các hồ sơ khác:

Tổ chức:

· 01 bản sao y chứng thực Giấy phép đăng ký kinh doanh kèm CMND của người đại diện theo pháp luật
· Tài liệu pháp lý của tổ chức về việc quyết định đăng ký mua cổ phần LPB (Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông, Nghị quyết Hội đồng quản trị, Nghị quyết Hội đồng thành viên,….);

· 01 Bản photo Giấy nộp tiền mua cổ phần/Ủy nhiệm chi
· 01 Giấy ủy quyền của Người đại diện theo pháp luật cho một cá nhân khác ký hồ sơ đăng ký mua
· 01 Giấy giới thiệu trong trường hợp nộp hồ sơ trực tiếp tại LVS
· Các hồ sơ khác:

Trân trọng kính chào.

……………, ngày …… tháng ……  năm 2017

CỔ ĐÔNG HIỆN HỮU

(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu (nếu có) )

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN LIÊN VIỆT

…………., ngày … tháng … năm 2017

	Người nhận
	Kiểm soát
	Đại diện Công ty